Проректору по режиму

и безопасности КНИТУ-КАИ
И.М. Безуевскому
от студента гр.____________

________________________

(фамилия,

________________________

имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас разрешить выдать мне дубликат электронного пропуска взамен _________________________

                           (утерянного, испорченного и др. – причина)

Дата                                                                                                            Подпись